
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

О создании рабочей группы 
по реализации программы модернизации 
здравоохранения Саянского района 

На основании распоряжения Правительства Красноярского края от 14.02.2011 
№ 72-р «О создании рабочей группы для разработки предложений по реализации 
программы модернизации здравоохранения Красноярского края на 2011-2012 годы», 
руководствуясь ст.ст. 62, 81 Устава Саянского района, постановляю: 

1. Создать рабочую группу по реализации программы модернизации 
здравоохранения Саянского района и утвердить ее состав (приложение № 1). 

2. Назначить ответственным лицом за реализацию программы модернизации 
здравоохранения на территории Саянского района и.о.заместителя главы 
администрации района Хлебникову Т.В. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Присаянье». 



Приложение № 1 
к постановлению 
администрации района 
от </(?, 2011г. № 

СОСТАВ 
рабочей группы по реализации программы модернизации здравоохранения 

Саянского района 

1. Хлебникова Т.В. - и.о.заместителя главы администрации района по 
социальным вопросам, председатель комиссии 

2. Добранцева Е.Ю. - главный врач МБУЗ «Саянская ЦРБ», заместитель 
председателя комиссии 

3. Журавлева О.В. - зам.главного врача по экономическим вопросам 

МБУЗ «Саянская ЦРБ», секретарь комиссии 

4. Хохлова Н.И. - и.о.руководителя финансового управления 

5. Кашанский А.В. - директор филиала ТФОМС г.Зеленогорск 

6. Хохлова И.Е. - заместитель главного врача МБУЗ «Саянская ЦРБ» по медицинскому обслуживанию жителей района 


